
UCHWAŁA NR LXVIII/410/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2022-2030 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pszczółki na lata 2022-2030, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

64 312 626,47 63 012 572,93 12 309 499,57 113 873,00 12 483 381,00 22 343 175,28 5 850 000,00 1 300 053,54 954 053,54

53 774 327,00 49 701 577,00 9 769 661,00 118 086,00 12 268 226,00 10 772 619,00 6 250 000,00 4 072 750,00 3 987 750,00

48 682 577,00 44 694 827,00 10 111 599,00 122 219,00 12 697 614,00 11 149 661,00 6 468 750,00 3 987 750,00 3 987 750,00

50 042 370,00 50 042 370,00 10 465 505,00 126 497,00 13 142 030,00 11 539 899,00 6 695 156,00 0,00 0,00

51 780 727,00 51 780 727,00 10 831 798,00 130 924,00 13 602 001,00 11 943 795,00 6 929 486,00 0,00 0,00

53 528 521,00 53 528 521,00 11 200 079,00 135 375,00 14 064 469,00 12 349 884,00 7 165 089,00 0,00 0,00

55 482 587,00 55 482 587,00 11 569 682,00 139 842,00 14 528 596,00 12 757 430,00 7 401 537,00 0,00 0,00

56 286 624,00 56 286 624,00 11 858 924,00 143 338,00 14 891 811,00 13 076 366,00 7 630 985,00 0,00 0,00

57 443 543,00 57 443 543,00 12 155 397,00 146 921,00 15 264 106,00 13 403 275,00 7 852 284,00 0,00 0,00

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/410/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 grudnia 2022  

r.

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 15 762 644,08 346 000,00

2023 16 772 985,00 85 000,00

2024 10 613 734,00 0,00

2025 14 768 439,00 0,00

2026 15 272 209,00 0,00

2027 15 778 714,00 0,00

2028 16 487 037,00 0,00

Strona 1 z 9

2029 16 316 185,00 0,00

2030 16 473 844,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 70 987 626,47 64 580 415,50 21 230 814,41 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 6 407 210,97 750 942,95

2023 52 484 327,00 44 158 270,00 20 372 579,47 0,00 0,00 306 300,00 0,00 0,00 0,00 8 326 057,00 0,00

2024 47 822 797,00 42 925 887,00 20 922 639,00 0,00 0,00 270 744,00 0,00 0,00 0,00 4 896 910,00 0,00

2025 49 502 370,00 46 499 643,00 21 445 705,00 0,00 0,00 243 038,00 0,00 0,00 0,00 3 002 727,00 0,00

2026 51 240 727,00 47 623 352,00 21 981 848,00 0,00 0,00 215 332,00 0,00 0,00 0,00 3 617 375,00 0,00

2027 52 988 521,00 48 775 846,00 22 731 394,00 0,00 0,00 187 626,00 0,00 0,00 0,00 4 212 675,00 0,00

2028 54 912 587,00 49 957 375,00 23 094 679,00 0,00 0,00 159 449,00 0,00 0,00 0,00 4 955 212,00 0,00

2029 56 286 624,00 51 284 749,00 23 672 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001 875,00 0,00

2030 57 443 543,00 52 348 196,00 24 263 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 347,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

6 407 210,97

8 326 057,00

4 896 910,00

3 002 727,00

Wyszczególnienie

Strona 2 z 9

3 617 375,00

4 212 675,00

4 955 212,00

5 001 875,00

5 095 347,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -6 675 000,00 0,00 7 892 780,00 569 780,00 0,00 2 823 000,00 2 823 000,00 4 500 000,00 3 852 000,00

2023 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 859 780,00 859 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 780,00 1 217 780,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 859 780,00 859 780,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 780,00 0,00 -1 567 842,57

2023 x x x x 0,00 0,00 3 049 780,00 0,00 5 543 307,00

2024 x x x x 0,00 0,00 2 190 000,00 0,00 1 768 940,00

2025 x x x x 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 3 542 727,00

2026 x x x x 0,00 0,00 1 110 000,00 0,00 4 157 375,00

2027 x x x x 0,00 0,00 570 000,00 0,00 4 752 675,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 212,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001 875,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 347,00

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

7.2

5 755 157,43

5 543 307,00

1 768 940,00

3 542 727,00

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do Uchwały 

nr 

LXVIII/410/2

2 Rady Gminy 

Pszczółki z 

dnia 28 

grudnia 2022  

r.

Strona 5 z 9

4 157 375,00

4 752 675,00

5 525 212,00

5 001 875,00

5 095 347,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 5



Lp

Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LXVIII/410/22 Rady 

Gminy Pszczółki z dnia 28 

8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 3,68% -3,20% -2,35% 16,16% 19,13% TAK TAK

2023 4,10% 15,03% 15,24% 12,62% 15,59% TAK TAK

2024 3,37% 6,08% 6,08% 11,56% 14,53% TAK TAK

2025 2,03% 9,83% x 9,54% 12,51% TAK TAK

2026 1,90% 10,98% x 8,47% 11,41% TAK TAK

2027 1,77% 12,00% x 7,32% 10,25% TAK TAK

2028 1,71% 13,31% x 6,92% 9,86% TAK TAK

2029 0,00% 11,58% x 9,15% 9,15% TAK TAK

2030 0,00% 11,57% x 11,26% 11,26% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 929 984,24 929 984,24 893 058,26 918 591,00 918 591,00 916 704,60 915 384,25 915 384,25 878 458,27

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 417,30 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody majątkowe  

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 260 909,99 260 909,99 257 451,59 5 844 790,33 1 070 985,03 4 773 805,30 0,00 0,00 0,00

2023 512 294,00 0,00 0,00 9 063 574,30 826 417,30 8 237 157,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 581 910,00 0,00 4 581 910,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 8



Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 9



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 1 217 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 10



Od Do

1 5 844 790,33 9 063 574,30 0,00 0,00                          19 490 274,63

1.a 1 070 985,03 826 417,30 0,00 0,00 0,00 1 897 402,33

1.b 4 773 805,30 8 237 157,00 0,00 0,00 0,00 17 592 872,30

1.1 908 395,02 1 275 711,30 0,00 0,00 0,00 2 184 106,32

1.1.1 647 485,03 763 417,30 0,00 0,00 0,00 1 410 902,33

1.1.1.1 2022 2023 401 174,15 597 218,75 0,00 0,00 0,00 998 392,90

1.1.1.2 2022 2023 43 610,88 50 289,12 0,00 0,00 0,00 93 900,00

1.1.1.3 2022 2023 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00

1.1.1.4 2022 2023 124 700,00 37 909,43 0,00 0,00 0,00 162 609,43

1.1.2 260 909,99 512 294,00 0,00 0,00 0,00 773 203,99

1.1.2.1 2022 2023 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00

1.1.2.2 2022 2023 15 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 15 999,99

1.1.2.3 2022 2023 0,00 470 294,00 0,00 0,00 0,00 470 294,00

1.1.2.4 2022 2023 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00

1.1.2.5 2022 2023 173 110,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 193 110,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 4 936 395,31 7 787 863,00 0,00 0,00 0,00 17 306 168,31

1.3.1 423 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 486 500,00

1.3.1.1 2021 2023 423 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 486 500,00

1.3.2 4 512 895,31 7 724 863,00 0,00 0,00 0,00 16 819 668,31

1.3.2.1 2018 2023 0,00 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 000,00

1.3.2.2 2021 2023 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2022 Limit 2023

- wydatki majątkowe 17 743 872,30 4 581 910,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVIII/410/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 

grudnia 2022 r.

Okres realizacji

Limit 2024 Limit 2025

Projekt "Na Start - rozwój edukcji przedszkolnej w Gminie Pszczółki" -
Przedszkole Gminne w 

Pszczółkach
998 392,90 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 641 274,63 4 581 910,00

- wydatki bieżące 1 897 402,33 0,00

Wyposażenie informatyczne i biurowe - Cyfrowa Gmina - 

Wyposażenie informatyczne i biurowe - Cyfrowa Gmina

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
162 609,43 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

2 184 106,32 0,00

- wydatki bieżące 1 410 902,33 0,00

Projekt "Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Kolbudy, Pszczółki i 

Przywidz" - Projekt "Pomorskie Żagle Wiedzy"

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
93 900,00 0,00

Dostępny Urząd Gminy w Pszczółkach - Dostępny Urząd Gminy w 

Pszczółkach

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
156 000,00 0,00

49 800,00 0,00

Na Start - Zakup wyposażenia pracowni sensorycznej
Przedszkole Gminne w 

Pszczółkach
15 999,99 0,00

0,00

Wyposażenie informatyczne i biurowe - Cyfrowa Gmina - 

Wyposażenie informatyczne i biurowe - Cyfrowa Gmina

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
193 110,00 0,00

- wydatki majątkowe 773 203,99 0,00

Na Start - Zakup wyposażenia placu zabaw Przedszkola Gminnego w 

Pszczółkach

Przedszkole Gminne w 

Pszczółkach

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Budowa skateparku w Parku Lipowym w Pszczółkach -
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
470 294,00 0,00

Dostępny Urząd Gminy w Pszczółkach - Dostępny Urząd Gminy w 

Pszczółkach

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
44 000,00

Remonty dróg gminnych - Poprawa jakości dróg gminnych
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
486 500,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

Przebudowa ul. Modrzewiowej w Skowarczu (dokumentacja) - 

Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
55 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 457 168,31 4 581 910,00

- wydatki bieżące 486 500,00 0,00

- wydatki majątkowe 16 970 668,31 4 581 910,00

Modernizacja ujęcia wody w Różynach - zapewnienie dostawy wody
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
1 149 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 1



Od Do

1.3.2.3 2020 2022 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.4 2020 2022 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.5 2021 2023 3 305 000,00 1 941 000,00 0,00 0,00 0,00 5 246 000,00

1.3.2.6 2021 2022 78 435,31 0,00 0,00 0,00 0,00 78 435,31

1.3.2.7 2021 2023 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00

1.3.2.8 2021 2023 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00

1.3.2.9 2021 2023 45 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.10 2021 2024 34 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 534 900,00

1.3.2.11 2021 2022 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00

1.3.2.12 2021 2023 64 965,00 46 965,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00

1.3.2.13 2022 2024 608 500,00 4 066 250,00 0,00 0,00 0,00 8 796 660,00

1.3.2.14 2022 2023 10 000,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 11 968,00

1.3.2.15 2022 2023 8 524,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 10 004,00

1.3.2.16 2022 2023 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.17 2022 2023 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00

1.3.2.18 2022 2023 35,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 035,00

1.3.2.19 2022 2023 116 000,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00

1.3.2.20 2022 2023 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.21 2021 2023 19 926,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 23 926,00

1.3.2.22 2022 2023 8 610,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 11 210,00

1.3.2.23 2022 2023 39 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00

Limit 2027
Limit 

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2022 Limit 2023

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pszczółkach - Zapewnienie 

bezpieczeństwa dostaw wody

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
5 246 000,00 0,00

Okres realizacji

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Budowa oświetlenia drogowego ul. Klimatycznej w Skowarczu 

(dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
20 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Przemysłowej (Pszczółki - 

Ostrowite) - (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
20 000,00 0,00

79 500,00 0,00

Przebudowa ul. Pogodnej w Pszczółkach  - Poprawa jakości dróg 

gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
109 000,00 0,00

Przebudowa ul. Wspólnej w Pszczółkach (dokumentacja) - Poprawa 

jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
60 000,00 0,00

Modernizacja zasuw i hydrantów na sieci wodociągowej w 

Pszczółkach, Rębielczu i Kolniku - Zapewnienie bezpieczeństwa 

dostaw wody

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
228 435,31 0,00

Przebudowa ul. Kwiatowej, Storczykowej i Bławatkowej w Skowarczu 

wraz z budową sieci wod-kan i oświetleniowej (dokumetacja) - 

Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach

Przebudowa ul. Uroczej w Ostrowitem wraz z budową sieci wod-kan i 

oświetleniowej (dokumentacja) - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
100 000,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem - Zapewnienie miejsca 

spotkań mieszkańcom

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
534 900,00 460 000,00

8 796 660,00 4 121 910,00

Budowa oświetlenia ul. Cichej w Kolniku - dokumentacja - 

oświetlenie ul. Cichej w Kolniku

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
11 968,00 0,00

Termomodernizacja w Szkole Podstawowej w Pszczółkach ul. 

Szkolna 4 i Przedszkolu Gminnym w Pszczółkach ul. Szkolna 6 - 

dokumentacja projektowa (kontynuacja) -

Szkoła Podstawowa 

im.Bohaterów Ziemi 

Gdańskiej w 

Pszczółkach

88 000,00 0,00

Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na drogę publiczną DK91 w 

Różynach  - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
111 930,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej wraz z budowa 

mikroinstalacji PV na potrzeby oczyszczalni ścieków i SUW w 

Pszczółkach -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach

Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego ul. Bałtyckiej w 

Pszczółkach -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
10 004,00 0,00

Budowa budynku komunalnego w Ulkowach - Świetlica wiejska 

(aktualizacja dokumentacji) -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
30 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
138 300,00 0,00

Zakup oraz montaż urządzenia do monitoringu hałasu -
Urząd Gminy w 

Pszczółkach
60 000,00 0,00

0,00

Przebudowa drogi do świetlicy wiejskiej i projektowanej szkoły 

podstawowej w Różynach (dokumentacji) -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
46 800,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w Pszczółkach ul. Hallera Etap I - 

Budowa sieci wodociągowej

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
40 035,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na obiektach Gminy Pszczółki - 

Urząd Gminy w Pszczółkach - Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

obiektach Gminy Pszczółki

Budowa boiska na działce nr 258 w Żelisławkach - Utworzenie 

miejsca zabaw dla dzieci i młodzieży

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
23 926,00 0,00

Budowa oświetlenia płyty boiska i bieżni oraz monitoringu stadionu 

sportowego przy ul. Sportowej w Pszczółkach (dokumentacja) -

Urząd Gminy w 

Pszczółkach
11 210,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 2



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki 
na lata 2022-2030 
 
Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2022-2030:  
- dochody ustalono na kwotę 64.312.626,47 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
63.012.572,93 zł, a dochody majątkowe 1.300.053,54 zł; 
- wydatki ustalono na kwotę 70.987.626,47 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 
64.580.415,50 zł, a wydatki majątkowe 6.407.210,97 zł. 
 
Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wynosi - 6.675.000,00 zł. 
 
Zwiększono w 2023 r. nakłady finansowe przedsięwzięcia „Remonty dróg gminnych - 
Poprawa jakości dróg gminnych" do kwoty 63.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEC34FC-6A21-40DA-9032-969A26326308. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



